О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики
Казахстан от 8 апреля 1994 г. N 353

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 сентября 1997 г. N 1358
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики
Казахстан от 8 апреля 1994 г. N 353 "О развитии производства по ремонту P940353_
авиационной техники, агрегатов, систем вооружения и изделий авиационного
радиоэлектронного оборудования в Республике Казахстан".
      2. Министерству обороны совместно с Министерством транспорта и коммуникаций
Республики Казахстан в месячный срок представить в Правительство Республики
Казахстан предложения по развитию авиаремонтного производства в Республике
Казахстан.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан